
Запуск нового 
контейнерного сервиса
МЕЖДУ НОВОРОССИЙСКОМ И ПОРТАМИ 
ИНДИИ И БЛИЖНЕГО ВОСТОКА

Компания Oceanic Express Line (OEL) FZ-LLC объявляет о запуске регулярного 
прямого контейнерного сервиса, соединяющего Новороссийск и ключевые порты 
Ближнего Востока. Маршрут поможет российским экспортёрам активнее развивать 
сотрудничество с покупателями на Ближнем Востоке и станет стратегическим звеном 
в развитии торговых потоков между Черноморским регионом и странами индийского 
субконтинента. 

Первое судно на линии: HUA XIN 678
HUA XIN 678 - SCHEDULE

 PORT ETDETA

MUNDRA

NHAVA SHEVA

JEDDAH

SUEZ

ALEXANDRIA

BELDEPORT

Tue 06/05/2025 12:00

Thu 08/05/2025 23:00

Mon 19/05/2025 08:00

Thu 22/05/2025 17:00

Sat 24/05/2025 04:00

Tue 27/05/2025 22:00

Wed 07/05/2025 07:00

Fri 09/05/2025 19:00

Tue 20/05/2025 04:00

Fri 23/05/2025 13:00

Sat 24/05/2025 18:00

Thu 29/05/2025 06:00

NOVOROSSIYSK

BELDEPORT

PORT SAID

JEDDAH

MUNDRA

NHAVA SHEVA

Sun 01/06/2025 00:00

Wed 04/06/2025 21:00

Mon 09/06/2025 18:00

Fri 13/06/2025 08:00

Mon 23/06/2025 12:00

Wed 25/06/2025 22:00

Mon 02/06/2025 03:00

Fri 06/06/2025 05:00

Tue 10/06/2025 14:00

Fri 13/06/2025 22:00

Tue 24/06/2025 06:00

Thu 26/06/2025 18:00

 PORT ETDETA

NHAVA SHEVA

MUNDRA
JEDDAH

BELDEPORT

NOVOROSIYSSK

SUEZALEXANDRIA
PORT SAID

Карта маршрута

По всем вопросам обращайтесь: sales-all@soling.agency


